
ZARZĄDZENIE NR 48 /2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich w Lipinkach 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024  poz. 737) 
oraz §2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 poz.1428) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich w Lipinkach, w następującym składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Karolina Kuchta, 

b) Małgorzata Heneburg, 

c) Artur Śpica 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Beata Szczęśniak, 

b) Iwona Zielińska, 

c) Joanna Paliwoda 

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej Szkoły: 

a) Żanetta Fandrejewska, 

b) Natalia Szczygieł 

4) przedstawiciele Rady Rodziców Szkoły: 

a) Anna Brzoska, 

b) Paweł Łapiński 

5) przedstawiciel organizacji związkowej: Małgorzata Grzymkowska 

6) przedstawiciel organizacji związkowej: Ewa Łabenda 

2. Wyznaczam na  przewodniczącego komisji konkursowej Panią  Karolinę Kuchtę. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7635C70-4BE9-4F79-8203-64D6F0AC788C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48 /2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


